
���������	�
����
����������������������������������������

���������	��
���	�
	�
��
�	�����

Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

EDITAL No 319/2013-PRH 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o contido nos Editais nos 408/2010-PRH e 153/2011-PRH, 
resolve: 

TORNAR PÚBLICA 

A exclusão da candidata Marina Alves Amorim, RG  10.043.272/MG 
classificada no Concurso Público realizado de conformidade com o Edital 153/2011-PRH 
para provimento do cargo de Professor de Ensino Superior e convocada por meio do 
Edital no 287/2013-PRH. 

A desistência dos candidatos João Luis Cordeiro R.G. 25.287.242-3/SP, e 
Leandro Aparecido Caitano da Costa, R. G. 8.923.754-8/PR, classificados em 17º lugar e 
2º lugar, respectivamente, no Concurso Público para provimento do cargo de Agente 
Universitário Operacional, nas funções de Oficial de Manutenção (Pedreiro) e Oficial de 
Manutenção (Jardineiro), convocados por meio do Edital no 286/2013-PRH. 

Maringá, 04 de dezembro de 2013. 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários


